

Támogatási kérelem adatlap Egyedi kérelem

A kérelem címzettje: Oktatási és Szociális Bizottság

I. A támogatást kérő szervezet adatai

Szervezet neve:	Szombathelyi Parkfenntartási és Temetkezési Kft.
Jogi státusz:	egyéb
Bírósági/törzskönyvi nyilvántartásba vételének száma:	18-09-109998
Adószám:	23068890-2-18
Bankszámla szám:	12094507-01252765-00100009
Szervezet vezetőjének neve és beosztása:	Kiss Dávid
Irányítószám:	9700
Város:	Szombathely
Utca:	Jászai Mari
Házszám:	2
Telefonszám:	94/314-234
E-mail cím:	kiss.david@szompark.hu
Sportszervezetek esetén szakosztályainak száma:	0
A szervezet tagjainak/kuratórium tagjainak száma:	0
A szervezet közérdekű önkénteseinek száma:	0

II. Támogatással kapcsolatos adatlap

Kérelem célja:	Egyéb támogatás
A Rendezvény (egyéb) neve:	Kérelem közfoglalkoztatás dologi kiadásaihoz
Rendezvény (egyéb) esetén a rendezvény (egyéb) megvalósulásának kezdő napja:	2015.04.13.
Rendezvény (egyéb) esetén a rendezvény / egyéb megvalósulásának utolsó napja:	2015.04.09.
Igényelt összeg:	6686980
Összköltség:	0
Kérelem célja, szakmai tartalmának ismertetése:	

Részletes költségvetés- működési támogatás esetén a szervezet éves, rendezvénytámogatás esetén a rendezvény összköltségvetése- szöveges indoklása:

A. Kiadások

Kiadás megnevezése	Összege(Ft)	Ebből: igényelt támogatás (Ft)
a	b	c

1) Személyi kifizetések járulékokkal (jogcímenként felsorolva)

Munkavezető bére	1173480	1173480
Könyvelői díj	360000	360000
Személyi kifizetések összesen	1533480	1533480

2) Dologi kiadások (jogcímenként felsorolva)

Munka és védőruházat	797500	797500
Védőital	350000	350000
Dologi kiadások összesen	1147500	1147500

3) Beruházás, felújítás

munkaeszközök	376000	376000
motoros kasza beszerzése	250000	250000
Fűnyíróhoz damil, damilfej	365000	365000
Üzemanyag, adalék	2200000	2200000
Kenőanyag, motorolaj	25000	25000
Fűnyírók karbantartása	150000	150000
Üzemanyag, karbantartás (dolgozók szállítása, biztosítási díjak)	640000	640000
Beruházás, felújítás összesen	4006000	4006000

4) KIADÁSOK MINDÖSSZESEN /1+2+3/

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN	6686980	6686980
-----------------------	---------	---------

B. Bevételek

Bevétel megnevezése	Összege (Ft)
Rendelkezésre álló saját forrás	0
Pályázati bevételek - nem	0

önkormányzati	
Szponzori/reklám bevételek	0
Egyéb bevételek	0
Igényelt önkormányzati támogatás (megegyezik az A. tábla MINDÖSSZESEN sor c) oszlop adatával)	6686980
Bevételek összesen(megegyezik az A.tábla mindösszesen sor c) oszlop adatával)	6686980

**III. Támogatáshoz szükséges dokumentumok
letölthetők a főmenüből**

Összeférhetetlenségi nyilatkozat*	csatolt fájlként:
Kért és kapott támogatásokról szóló nyilatkozat*(tárgyévi + előző évi)	csatolt fájlként:
Nyilatkozat:	Igen
Beszámoló a polgárőrség féléves munkájáról (Bűnmegelőzési és Közrendvédelmi Bizottsághoz benyújtott kérelem esetén)	csatolt fájlként:
Versenynaptár, éves program (sportstervezet esetében)	csatolt fájlként:
Egyéb dokumentumok	csatolt fájlként:



SZOM PARK

SZOMBATHELYI PARKFENNTARTÁSI és TEMETKEZÉSI KFT.

Cím: H-9700 Szombathely, Jászai Mari utca 2.

Tel: +36 (94) 314 234 Fax: +36 (94) 314 234 Web: www.szompark.hu E-mail: info@szompark.hu

HÁROFIT Egyesület 2015.03.01-2015.08.31 közti időszakra vonatkozó, a közfoglalkoztatás munkavégzés feltételeinek kialakításához szükséges dologi kiadásai:

Költségek	Összeg (Ft)
1. Munka és Védőruházat	
- kertész nadrág+kabát (30fő)	12.500./fő*30fő= 375.000.-
- fényvisszaverő mellény (30fő)	750.-/fő*30fő= 22.500.-
- védő kesztyű (jogszabályban meghatározott feltételekkel biztosítva)	150.000.-
- védősisak+szemvédő szemüveg (5 fő fűnyírónak)	25.000.-
- munkavédelmi bakancs (30fő)	7.500 Ft * 30 fő = 225.000.-
2. Védőital (jogszabályban meghatározott feltételekkel biztosítva)	350.000.-
3. Munkaeszközök (gereblye, lapát, lombseprű, kapa, villa, szemeteszsák –a meglévő eszközök pótlása) Eszközök karbantartására: sarokcsiszoló, vasreszelő	376.000.-
4. 1 db új motoros kasza beszerzése	250.000.-
5. Fűnyíróhoz damil, damilfej (5 db fűnyíró)	365.000.-
6. Üzemanyag + adalék	2.200.000.-
7. Kenőanyag, motorolaj	25.000.-
8. Fűnyírók karbantartása (alkatrész, javítás díja)	150.000.-
9. Üzemanyagköltség + karbantartás (dolgozók szállítása)	
- Biztosítási költségek éves díja	640.000.-
- kár esetén kötelező önerő (1 káreset:10.000.-Ft)	
10. Könyvelői díj	360.000.-
11. 1 fő munkavezető bére + járulékai (bruttó munkabér + járulék 6 hónapra)	1.173.480.-
Összesen:	6.686.980.-